VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
___________
Số: 114/VPCP-TCCV
V/v hoàn chỉnh dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________
Hà Nội, ngày 05 tháng 01 năm 2013

	Kính gửi:
	Bộ Nội vụ

Xét đề nghị của Bộ Nội vụ tại Tờ trình số 4616/TTr-BNV ngày 19 tháng 12 năm 2012 về Dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy mạnh thực hiện Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011-2020, Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Xuân Phúc có ý kiến chỉ đạo như sau:
Bộ Nội vụ chỉnh lý lại dự thảo Chỉ thị theo hướng bám sát từng nhiệm vụ và các giải pháp của Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước trong giai đoạn 2011-2015; trong đó tập trung nâng cao chất lượng xây dựng thể chế, cải cách thủ tục hành chính, cải cách tổ chức bộ máy hành chính nhà nước, nâng cao chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; lấy ý kiến các Bộ, cơ quan, địa phương có liên quan đối với dự thảo Chỉ thị, hoàn chỉnh và trình Thủ tướng Chính phủ trong Quý I năm 2013.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để báo cáo);
- Phó Thủ tướng Nguyễn Xuân Phúc (để báo cáo);
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- VPCP: BTCN, PCN Kiều Đình Thụ,
  Cổng TTĐT, các Vụ: TCCB, PL;
- Lưu: VT, TCCV (03). Hào, 41b.
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM
(Đã ký)

Kiều Đình Thụ